令和７年２月吉日

お客様各位

枚方信用金庫

貸金庫「副鍵」の本部集中保管について

 平素より、枚方信用金庫をご利用くださいまして誠にありがとうございます。

 枚方信用金庫では、お客様により安心して貸金庫をご利用いただくために、貸金庫の

「副鍵」を各営業店での保管から、下記のとおり本部で一括保管する方法へ変更いたしま

した。

 当金庫では、引き続き安心してご利用いただけるサービスの提供に努めてまいります。

記

１．内容

契約中の貸金庫「副鍵」は、すべて本部で保管、管理を行います。

２．実施時期

令和７年１月２３日（木）から令和７年２月１２日（水）までに、全営業店副鍵の本部

への移管作業が完了いたしました。

３．ご留意点

お客様が貸金庫の鍵を紛失された場合などは、貸金庫開錠までに数日を要することに

なりますので、大変恐縮ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上